

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Первомайская средняя общеобразовательная школа Оренбургского района» п. Экспериментальный

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Основное					
1. Директор школы	Нет	Нет			
2. Заместитель директора школы по учебно-воспитательной работе	Нет	Нет			
3. Заместитель директора школы по воспитательной работе	Нет	Нет			
4. Заместитель директора школы по школьным информационным сетям	Нет	Нет			
5. Главный бухгалтер	Нет	Нет			
6А. Учитель	Нет	Нет			
12А. Учитель	Нет	Нет			
18А. Учитель	Нет	Нет			
25А. Учитель физкультуры	Нет	Нет			
28. Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности	Нет	Нет			
29. Педагог-психолог	Нет	Нет			
30. Старший вожатый	Нет	Нет			
31. Педагог-библиотекарь	Нет	Нет			
32. Логопед	Нет	Нет			
33. Лаборант	Нет	Нет			
34. Заведующий хозяйством	Нет	Нет			
35. Секретарь руководителя	Нет	Нет			
36. Шеф-повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
37. Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
38. Кухонный рабочий	Нет	Нет			
39А. Уборщик производственных и служебных помещений	Нет	Нет			
44. Дворник	Нет	Нет			

45. Сторож	Нет	Нет			
46. Подсобный рабочий	Нет	Нет			
47. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	Нет	Нет			
48. Управляющий контрактный	Нет	Нет			
49. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Нет	Нет			
50. Водитель автомобиля	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
51. Водитель автомобиля	Вибрация(общ): Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			

Дата составления: 04.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Юф Евгений Викторович
(Ф.И.О.)

26.02.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР
(должность)

(подпись)

Иванова Наталья Николаевна
(Ф.И.О.)

26.02.2020
(дата)

Председатель ПК
(должность)

(подпись)

Топчян Алла Евгеньевна
(Ф.И.О.)

26.02.2020
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1798
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Конкина Ирина Константиновна
(Ф.И.О.)

04.02.2020
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Первомайская средняя общеобразовательная школа Оренбургского района» п. Экспериментальный

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Таблица 2							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Основное																						
1	Директор школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
2	Заместитель директора школы по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора школы по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора школы по школьным информацион-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

36	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A (39A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A (39A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (39A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A (39A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Управляющий контрактный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Юф Евгений Викторович
(Ф.И.О.)

(дата)

26.02.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР
(должность)

(подпись)

Иванова Наталья Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)

26.02.2020

Председатель ПК
(должность)

(подпись)

Топчян Алла Евгеньевна
(Ф.И.О.)

(дата)

26.02.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1798
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Конкина Ирина Константиновна
(Ф.И.О.)

(дата)

04.02.2020